
 
 

 

 

“TURLARI DAHİL” 

İSKANDİNAVYA BAŞKENTLERİ & FİYORTLAR 

7 GECE – 8 GÜN 

 
 
 
01.GÜN  İSTANBUL YENİ HAVALİMANI – KOPENHAG 
İstanbul Yeni havalimanı Dış Hatlar terminalinde rehberimiz ile buluşma. Check-in ve pasaport işlemlerinin ardından 
Türk Havayollarının TK 1789 sefer sayılı uçuşu ile saat 11.45’de Kopenhag’a hareket. Yerel saat ile 13:15’de 
Stockholm’e varış. Varışımızı takiben alanda bekleyen özel otobüslerimiz  
 
01.GÜN  SABİHA GÖKÇEN HAVALİMANI – KOPENHAG  
Sabiha Gökçen havalimanı Dış Hatlar terminalinde rehberimiz ile buluşma. Check-in ve pasaport işlemlerinin ardından 
Pegasus Havayollarının PC1071 sefer sayılı uçuşu ile saat 09.40’da Kopenhag’a hareket Yerel saat ile 12:00’de 
Kopenhag’a varış. Varışımızı takiben alanda bekleyen özel otobüslerimiz ile “Panoramik Kopenhag Şehir Turu” için 
hareket. Turumuzda; Kopenhag Christiansborg, City Hall, Küçük Deniz Kızı, Amalienborg, küçük ve sevimli semti renkli 
evleriyle ünlü Nyhavn görülecek yerler arasındadır. Tur sonrası otelimize transfer. Otel giriş işlemlerinin ardından 
odalara yerleşme ve serbest zaman. Geceleme otelimizde. 
 
02.GÜN  KOPENHAG  
Sabah kahvaltısının ardından otelde bizleri bekleyen özel aracımız ile “Danimarka Şatoları & Riviera Turu” için hareket. 
Turumuzun ilk durağı olan Kronborg Kale’si için yola çıkıyoruz. Muhteşem Danimarka Riviera’sı olarak adlandırılan sahil 
şeridindeki keyifli yolculuğumuzun ardından şatoya varıyoruz. Varışımız sonrasında şatoya giriş yapıyoruz. Müzeyi 
ziyaretimizi Hamlet’in meşhur gösterisiyle sonlandırıyoruz. Kopenhag’a dönüş yolumuzda kısa bir fotoğraf molası için 
Fredensburg’a uğruyoruz. Molamızın ardından bahçeleriyle ünlü Frederiksburg Sarayı’na yola çıkıyoruz. Varışımız 
sonrasında sarayın avlu ve bahçesini geziyor ve sonrasında kısa bir fotoğraf molası veriyoruz. Turumuz sonrasın 
otelimize transfer. Geceleme otelimizde.  
 
03.GÜN  KOPENHAG – MALMO – GOTEBURG  
Sabah kahvaltısının ardından ilk durağımız olan Malmö’ye hareket. İsveç’in üçüncü büyük şehri  Malmö’ye varışımızın 
ardından, tarihi şehir merkezinde rehberimiz eşliğinde yapılacak yürüyüş turu ve serbest zaman. Sonrasında Goteburg’a 
hareket ediyoruz. Yolumuzun üzerinde bir mühendislik harikası, dünyanın ikinci büyük köprüsü olan Oresund’dan (8500 
mt) geçiyoruz ve ikinci durağımız Goteburg’a varıyoruz. Varışımızın ardından “Göteburg Panoramik Şehir Turu” için 
hareket. Kanallarla süslü şehrin Avenue adı verilen bulvarında dolaşıyoruz. Gustav Adolf meydanını, Götaplatzen 
meydanındaki Poseidon heykelini, opera ve tiyatro binalarını, botanik parkını ve Ullevi stadyumunu 
görüyoruz.  Nordstan alışveriş merkezinde serbest zaman ve otelimize dönüş. Geceleme otelimizde.  
 
04.GÜN  GOTEBURG – OSLO    
Sabah kahvaltısı sonrası Oslo’ya hareket. Yol üzerinde Karlstad’da mola veriyoruz. Oslo’ya varışımızı takiben “Oslo 
Panoramik Şehir Turu” için hareket. Turumuzda Kraliyet Sarayı, Meclis Binası, Belediye Sarayı,  Ulusal Tiyatro, Oslo 
Katedrali, Karl Johans Caddesi, Skitramp Rampast Vigeland Park, Opera Binası ve Akershus Kalesi  ve Frogner Parkı 
görülecek yerler arasındadır. Turumuz sonrası otelimize transfer. Geceleme otelimizde. 
 
05.GÜN  OSLO  
Sabah kahvaltısının ardından kişisel aktiviteler ve alışveriş için serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz ile ekstra olarak 
düzenlenecek olan “Muhteşem Flam Fiyort Turu (170 EUR) ”na katılabilirler. Tam gün sürecek bu turumuz için sabah 
erken saatte otelimizden ayrılıp Flam’a hareket ediyoruz. Varışımızın ardından gemi turumuza başlıyoruz. Norveç’in 



 
 

 

nefes kesici fjordlarını güverteden fotoğraflarken, karlı tepelerden süzülen şelalelerle, tabloları andıran küçük köylerle 
ve seyrine doyum olmayan doğal oluşumlarla karşılaşacaksınız. Gezinin en unutulmaz manzaraları hafızanıza yer 
edecek. Bu muhteşem gezinin ardından dileyen misafirlerimiz dünyanın en güzel tren yolculuklarından birisi kabul 
edilen Flamsbana tren yolculuğuna katılabilir. The Lonely Planet seyahat rehberi tarafından dünyanın en güzel 
demiryolu seyahat rotası olarak seçilen Flamsbana tren yolculuğu her Norveç gezgininin planında bulunur. Aynı 
zamanda dünyanın en dik demiryolu hattı olarak bilinen 20 km.lik Flamsbana yolculuğunun her kilometresi farklı görsel 
sürprizlerle doludur. Turumuz sonrası otelimize transfer. Geceleme otelimizde.  
 
06.GÜN  OSLO- KARLSTAD – STOCKHOLM 
Sabah kahvaltısı sonrası Stockholm’e hareket. Yol üzerinde Karlstad’da mola veriyoruz. Stockholm’e varışımızı takiben 
“Stockholm Panoramik Şehir Turu” için hareket. Turumuzda; Fjallgatan Tepesi, ortaçağdan kalma Gamla Stan, Nobel 
ödüllerinin dağıtıldığı Belediye Sarayı, 7 tiyatroyu aynı çatı altında toplamış olan Ulusal Tiyatro Binası, Borsa Binası ve 
Kunstredgarden görülecek yerler arasındadır. Tur sonrası otelinize transfer ve geceleme. 
 
07.GÜN  STOCKHOLM  
Sabah kahvaltısının ardından otelde bizleri bekleyen özel aracımız ile “Djurgården Adası ve Vasa Gemi Müzesi Turu” 
için hareket. Stockholm’ün en yeşil adalarından biri olan Djurgården adasında otobüsümüzle bir tur atarken şehrin en 
önemli rekreasyon merkezlerini ve müzelerini görüyor ve Vasa Müzesi’ne gidiyoruz. Dünyada eşi bulunmayan bir sanat 
yapıtının sergilendiği Vasa Müzesi senede 2 milyon ziyaretçisiyle Stockholm’ün en gözde müzesidir. Tamamı orijinal 
haliyle korunmuş 17. Yüzyıl batığı, şaşırtan hikayesi ve olağanüstü görüntüsüyle aynı zamanda İsveç tarihine damga 
vurmuş bir yapıttır. Taşıdığı hanedanlık armasının adını taşıyan Vasa gemisi kendisine ev sahipliği yapan üç katlı müzenin 
çeşitli sergileriyle ziyaretçilerini geçmişle buluşturmaktadır. Tur sonrası otelimize dönüş. Geceleme otelimizde.  
 
08.GÜN  STOCKHOLM – SABİHA GÖKÇEN  HAVALİMANI   
Sabah kahvaltısının ardından uçak saatine bağlı olarak havalimanına transfer. Bagaj ve check-in işlemlerinin ardından 
Pegasus Hava Yolları’nın PC 1282 sefer sayılı tarifeli seferi ile saat 16:30’de İstanbul’a hareket. Yerel saat ile 21.05’de 
Sabiha Gökçen’e varış. Turumuzun sonu. 
 
 

 

 

 

FİYAT LİSTESİ 

OTEL ADI TARİHLER 

2 ve 3 

Kişilik 

Oda / 
Kişi başı 

 
Tek 

Kişilik 
Oda 

2 – 11 

Yaş 

Çocuk 

0 – 2 Yaş 

Çocuk 

Kopenhag 4*Zleep Hotel vb. / 
4*Stockholm Ten Hotel vb. / Oslo 

4*Thon Hotel vb. 
15 Haziran – 22 Haziran 2024 

 
1699 
EUR 

 
2199 EUR 

1199 
EUR 

799 EUR 

BİLİNMESİ GEREKEN ÖNEMLİ NOTLAR 

 Fiyatlar iki kişilik odada kişi başı fiyatlardır. 
 Otellerin giriş saatleri 15.00 – 17.00 arası / Çıkış saatleri 10:00 – 12:00 arasındadır. 
 Aynı destinasyon için alternatifli oteller verildiği ve/veya sadece kategori bilgisi verildiği durumlarda konaklayacağınız 

otelleri gezi hareketinden 48 saat önce öğrenebilirsiniz. 
 Bazı durumlarda yoğunluk sebebiyle konaklayacağınız oteller değişebilir ancak otel standartı değişmemektedir. 
 Bazı otellerde yataklar TWIN olarak verilebilmektedir. Ancak konaklama esnasında otelden değişiklik talep edilebilir. 
 Satın alım yapmadan önce fiyatları kontrol etmenizi önemle rica ederiz. 

 

FİYATA DAHİL OLAN HİZMETLER 



 
 

 
 Pegasus Hava Yolları ile Sabiha Gökçen Havalimanı – Kopenhag // Stockholm – Sabiha Gökçen Havalimanı arası 

ekonomi sınıfı uçuşlar. 
 4* otellerde 7 gece oda + kahvaltı dâhil otel konaklaması  
 Havalimanı-otel-havalimanı transferleri 
 Şehirlerarası tüm transferler 
 Program ekstra olarak belirtilmeyen tüm turlar. 
 Havalimanı vergileri 
 Müze ve ören yerleri girişleri 
 Otel vergileri 
 Tecrübeli Türkçe Tur Liderliği Hizmeti. 
 Zorunlu seyahat sigortası (Mesleki sorumluluk sigortasıdır). 

FİYATA DAHİL OLMAYAN HİZMETLER 

 Her türlü kişisel harcamalar ve otel ekstereleri. 
 Yurtdışı çıkış fonu (İlgili bankalara veya havalimanındaki maliye veznesine yatırabilirsiniz). 
 Muhteşem Flam Fiyordu & Tren Turu (220 EUR)  
 Öğle ve akşam yemekleri, 
 Şehir vergileri 
 İç hat bağlantı uçuşları. 
 Schengen vize ücreti  
 Seyahat güvence paketi (İptali kapsamaktadır.). 70 yaş üzeri misafirler için %100 surprim uygulanır.(35€) 



 
 

 

 

 

 Programda belirtilen saatleri belirtilen hava yolları firmasından alınmıştır. Uçak kalkış hareket saatlerinde 
oluşabilecek herhangi bir değişiklikten acentemiz sorumlu değildir. Bu sebeple herhangi bir saat değişikliği sebebi ile 
acentemiz programda değişiklik yapma hakkını saklı tutar. 

 Rezervasyon esnasında geçilen isim, soy isim ve doğum tarihi bilgileri pasaportta göründüğü gibi olmalıdır. 
Daha sonraki süreçte herhangi bir isim teyidi alınmayacaktır. 

 Hotel voucher ve uçak biletleri tur kalkışından 3 gün önce iletilecektir.  
 Ekstra turlarda Hava koşulları sebebi ile firmamız değişiklik yapma hakkını saklı tutar.  
 TÜM MİSAFİRLERİN GİDİŞ DÖNÜŞ UÇAK BİLETLERİ, HOTEL KONAKLAMA BELGELERINI YANLARINDA 

BULUNDURMALARI GEREKMEKTEDİR. BİLETLERİN ÇIKTILARINI ALMAYAN MİSAFİRLERİMİZİN GİDİLECEK 
ÜLKE GİRİŞ SORUMLULUĞU KENDİLERİNE AİTTİR. 

 Misafirlerimizin cep telefonlarını yurtdışı kullanıma açtırmalarını öneririz. 
 3 Kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. Kişiye tahsis edilen yatak 

standart yataklardan küçüktür. 3 Kişilik odalar 1 büyük yatak + 1ilave yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar. 
Açma-kapama ve coach bed olarak adlandırılan yataklardan oluştukları için Tur katılımcısı 3. Kişi ve/veya 
çocuk rezervasyonlarında odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş 
sayılırlar. Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan –yaş grubuna uyan- tek çocuk için geçerlidir.  

 Tur programında dâhil olan hizmetlerden Otelde alınan Kahvaltılar, bulunulan ülkenin kahvaltı kültürüne 
uygun olarak ve genelde kontinental kahvaltı olarak adlandırılan tereyağı, reçel, ekmek, çay veya kahveden 
oluşan sınırlı bir mönü ile sunulmakta olup gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir salonda servis edilebilir.  

 Tur paketine dâhil olan panoramik şehir turları, şehirlerin genel tanıtımı için düzenlenen ve araç içinden 
rehber anlatımıyla panoramik olarak yapılan müze, ören yeri girişlerini içermeyen en fazla 2-3 saatlik 
turlardır. Panoramik turlar, programda belirtilen diğer turlar da dâhil olmak üzere, tura denk gelen gün ve 
saatte yerel otoriteler tarafından gezilmesine, girilmesine izin verilmeyen veya herhangi bir etkinlik nedeniyle 
kapalı yollar sebebiyle gerçekleşmediği takdirde, keza hava şartları nedeniyle turun yapılması imkânsız hale 
geldiği durumlarda bahse konu turların yapılamamasından Firmamız sorumlu değildir. Bazı turlar kapalı 
yollar veya araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak 
yapılabilir. 

 Promosyon ve Erken Rezervasyon kampanyalı turlarımızda misafir tarafından iptal ve değişiklik yapılamaz. 
 Firmamız, hava yolu ile yolcu arasında aracı kurum olup, 28.09.1955 Lahey Protokolü’ne tabidir. Tarifeli ve 

özel uçuşlarda rötar riski olabilir veya mevcut gezi ve uçuş öncesinde saatler değişebilir. Firmamız, bu 
değişiklikleri en kısa sürede bildirmekle yükümlüdür. Yolcularımız uçuş detaylarının değişebileceğini bilerek 
ve kabul ederek turu satın almışlardır. 0-2 yaş arası çocuklar alan vergisi ve alan hizmetleri bedeli ödemezler. 

 T.C vatandaşları için schengen vize uygulaması vardır. Vize başvurusu için seyahat bitiş tarihinden itibaren en 
az 6 ay geçerli pasaport ile acentemizden “Vize İçin Gerekli Evraklar” listesinde belirtilen belgeler ile 
başvurulması gerekmektedir. 

 T.C. yeşil pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin, eğer pasaportlarının alınış tarihi 10 yıldan eski ise; 
pasaportlarını yenilemeleri gereklidir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler ve/veya havayolu 
firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir. 

 Yeşil pasaport sahipleri için vize uygulaması olmayıp, seyahat bitiş tarihinden itibaren en az 6 ay geçerli 
pasaport yeterlidir.  

 Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez, pasaport polisinin sizi ülkeye sokmama 
yetkisi vardır. Bu durumdan Firmamız sorumlu değildir, sorumluluk yolcuya aittir.  

 Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke 
sınır kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. 
vatandaşlarına vize uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda 
sorumluluk yolcuya aittir.  

 18 yaşından küçük misafirlerimiz tek başlarına ya da yanlarında anne ya da babadan sadece biri ile seyahat 
ederken ülke giriş-çıkışlarında görevli polis memurunca anne-babanın ortak muvafakatini gösterir belge 
sorulması ihtimali olduğundan; 18 yaş altı misafirlerimizin ve anne-babalarının bu konuda hassasiyet 
göstermelerini tavsiye ederiz. 

 Tur Programımız minimum 40 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir.  Gezi için yeterli katılım sağlanamadığı 
takdirde, son iptal bildirim tarihi tur kakışına 20 gün kaladır. Katılım yetersizliği nedeniyle İptal edilen tur 
acenteniz aracılığı ile tarafınıza bildirilecektir. 

 
YAPACAĞINIZ SEYAHATİNİZDE GÜZEL ANILAR BİRİKTİRMENİZİ TEMENNİ EDERİZ 


